¶ Cap. ii.

Est aut̄ fides, sperādaḡ subſtātia rerū, argumētū nō ap-
parentum. In hac testimonium consequunt̄ sanc̄t̄ senes.
Fide intelligimus aptata ſeſſe ſæcula verbo dei, vt ex in-
uifibilibus viſibilia fierent. Nota in iſto capitulo
de fide antiquorum sanctorum. Fide Enoch trāſtatus
est ne videret mortem. Sine fide impossibile est place-
re deo. Credere enim oportet accedentem ad deum q̄
est, & inquirentibus ſe remunerat̄ ſit. Expectabat
Abraham fundamenta habentem ciuitatem, cuius arti-
fex & conditor deus. Iuxta fidē defuncti ſunt omnes
iſti non acceptis repromotionibus, ſed a longe eas al-
picientes & ſalutantes, & conſitentes quia peregrini et
hospites ſunt ſuper terram. Qui enim hæc dicunt, ſig-
nificant ſe patriam inquirere. Magis elegit Moyses al-

E P I T O . E X E P I S , A D H E B .
figi cum populo dei , quam temporalis peccati habere
iocunditatem, maiores diuitias & stimans thesauro Ae-
gyptiorum, improprietu Christi. Inuicibilem enim tan-
quam videns sustinuit. Fide transferunt mare rubrum,
tanquam per aridam terram &c. L Nota Samson ponit
in numero sanctorum. Quid dicam de Gedeon, Barach,
Samson, Iepte, Dauid, Samuel, & alijs prophetis qui p-
fidem vicerunt regna, opati sunt iusticiam, adepti sunt
repromissiones in Christo iesu domino nostro &c. Lu-
dibria & verbera expti . Egentes, angustiati, afflicti,
quibus dignus non erat mūdus &c. In solitudinibus
errantes, in montibus & in speluncis, & in cauernis ter-

re Cap. 52
Ideoq; & nos tantam habentes impostram nobis nubē-
testium, deponentes omne pondus & circumstans nos
peccatum, per patientiam curramus ad propositum no-
bis certamen, aspicientes in authorem fidei, & consu-
matorem Iesum &c. Recogitate eum qui talem consti-
tuit a peccatoribus aduersus semet ipsum contradic-
tionem, ut non fatigemini animis vestris. Nondam em
usque ad sanguinem restititis &c. Fili mi noli negli-
gere disciplinam domini &c. In disciplina perseverate,
tanquam filii vobis se offert deus . Quis enim filius,
qui non corrīpit patere? Quod si extra disciplinam estis,
cuius participes facti sunt omnes, ergo adulteri & non
filii estis. Omnis disciplina in p̄senti quidem videtur
non esse gaudij sed m̄roris, postea aut fructum paca-
tissimum exercitatis per eam reddet iusticiæ . Pacem
sequimur cum omnibus & sanctimoniam, sine qua ne-
mo deum videbit, contemplantes ne qua radix amari-
tudinis sursum germinans impediatur, & per illam inqui-
nentur multi. Accessistis ad montem Syon & ciuitatem
dei viuentis & Hierusalem cælestem, & multorum mi-
lium angelorum frequentiam, & ecclesiam primitiu-
rum qui conscripti sunt in cælis, & iudicem omnium deū,
& spiritum iustorum perfectorum &c. Seruiamus deo-
placentes, cum inetu & reuerentia. Etenim deus noster
ignis consumens est. Cap. 13.

D. DION X. A RICK. CART.
Charitas fraternitatis maneat vobis cum, & hospitali-
tatem nolite obliuisci. Mementote vincitorum tamquam
similium vincti. Honorabile connubium, & thorax immacu-
latus. Mementote prepositorum vestrorum qui vo-
bis loquuti sunt verbum dei, quorum intuentes exitum
imitamini fidem. Iesus Christus heri & hodie, ipse & i
sæcula. Doctrinis varijs & peregrinis nolite abduci. Op-
timum est gratia stabilire cor, non escis. Iesus ut sancti-
ficaret populum extra portam passus est. Exeamus igit
ad cum extra castra, impropterum eius portantes. Non
enim habemus hic manentem ciuitatem sed futuram in-
quirimus. Per ipsum ergo offeramus hostiam laudis deo
semper. Beneficienç & communionis nolite obliuisci.
Talibus enim hostijs placatur deus. Obedite prepositis
vestris & subiacete eis. Ipsi enim per uigilant, quasi rati-
onem pro animabus vestris reddituri; ut cum gaudio hoc
faciant & non gementes. Hoc enim expedit vobis. De-
us pacis q̄ eduxit de mortuis pastorem magnum domi-
num nostrum Iesum Christum, aptet vos in omni bono
ut faciatis voluntatem eius faciens in vobis quod pla-
ceat coram se per Iesum Christum cui est gloria in secu-
la sæculorum. Rogo vos fratres, ut, sufficiatis verbum
solati. Et enim per paucis scripsi vobis.

Liber actuum apostolorum continet
capita viginti octo. Declarat in eo
sanctus Lucas Christo in cœlum assu-
pto, visibilem spiritus sancti missionē,
gestaque apostolorū & præcipue Pau-
li, atq̄ infantiam nascentis eccliae de-
scribit

Caput primum

Cœpit I E S V S facere, & docere usque in di-
em, &c cetera. qua assumptus est. Præbuit Iesus
seipsum viuum post passionem suam in multis